Pietro Manghona a Sancto Nicola in For
midara trobato non haver netato la strada 
dinanze sua casa presente ut supra .la. 

474 g Mastro Simon in detto loco trobato ut su
pra presente ut supra .la. 

475 

476 

477 

478 

debet solvere Camera quod est faber Camere 

Guerrino in detto loco trobato ut supra 
presente ut supra .la. 

Iacobo de Roma in detto loco trobato ut 
supra presente miser Ieronimo .la. 

Madonna Sancta de Cencio in detto loco 
trobata ut supra presente ut supra .la. 

!uliano falegniame in Treho a lato mon
segnior de Padua trobato non haver ne
tato la strada dinanze sua cassa presente 
Iohanni fameglio de monsegnor de Padua 
et Gregorio tavernaro .la. 
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479 

480 

481 

482 

483 
Angelo ass. pagha Mar
gharita al chamarlengho 

484 

c. 20r 

485 
pagha Rosa al chamar
lengho 

486 

487 

Pietro Cencio in detto loco trobato' ut 
supra presente ut supra .la. 

Beatrice in detto loco trobata ut supra 
presente ut supra .la. 

Iacobo romano a sartor in detto loco tro
bato ut supra presente ut supra .la. 
accepit terminum ad solvendum hinc ad sextum 
octobris 

Cola de Pelistrina in detto loco trobato 
ut supra presente ut supra .la. 

Margarita b de lo Ren oste apresso Santo 
Iacobo trobata ut supra presente Stefano 
cimatore in Ponte .la. 

carl. papali 2 bol. 1 a dì 28 de setembre 

Pietro de Como a Sancta Maria in Mon
ticello trobato ut supra presente ut supra 
.la. 

A dl detto 

Rosa grassa oste apresso la Minerva e per 
una casa che tiene Caterina sua compa
gnia trobata non haver netato dinanze 
detta casa presente miser Ieronimo .la. 

carl. papali 2 bol. 1 a dl 18 de setembre 

Angelo de Pietro Iovenalle a Sancto Sal
vestro trobato non haver netato la stra
da dinanze sua casa presente Io. de Tor
tona d et Anton sarto in Ponte .la. 

Gaspar de Pietro in detto loco trobato ut 
supra presente ut supra .la. 

a romano aggiunto nell'interlineo; b segue oste depennato; 
troba depennato; d segue la depennato; 

e segue 
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489 

490 

491 

492 

493 

494 

495 

496 

497 

c. 20v 

498 

499 

500 
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Marian de Soglio in detto loco trobato ut 
supra presente ut supra .la. 

Sancto Romanello in detto loco trobato 
ut supra presente ut supra .la. 

Miche! orifice in detto loco trobato ut 
supra presente ut supra .la. a 

Minicho de Biondo in detto loco trobato 
ut supra presente ut supra .la. · 

g Nardo Parente in detto loco trobato ut 
supra presente ut supra .la. 

Valerio in detto loco trobato ut supra 
presente ut supra .la. 

Iohani brethone in detto loco trobato ut 
supra presente ut supra .la. 

Cola Provarella b in detto loco trobato ut 
supra presente ut supra .la. 

Falchone de Stefano Macharone in detto 
loco trobato ut supra presente ut supra 
.la. 

Bartholomeo Capella in detto loco trobato 
ut supra presente ut supra .la. 

A dì detto 

Biassio tavernaro in detto loco trobato ut 
supra presente ut supra .la. 

Guarrino in detto loco trobato ut supra 
presente ut supra .la. 

Nicolò panatier in detto loco trobato ut 
supra .la. 

a i nn. 488, 489 e 490 sono posti tra parentesi; b la seconda r corr. su l; 
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501 

502 

503 

504 

505 

506 

507 

508 

509 

510 

511 

c. 21r 
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Paulo Guidotzo apresso la taverna de la 
Grota trobato ut supra presente Anton 
lombardo .la. 

Miser Francesco Sotcini senese in detto 
trobato ut supra presente ut supra .la. 

Iohanni Malpensa a Torre Sanghignia tro
bato ut supra presente Io. de Tortona .la. 

Cola Saulo in detto loco trobato ut supra 
presente ut supra .la. 

Pietro Casale in detto loco trobato ut su
pra presente ut supra 

Cristoforo de Sancto Polo ogliararo • a 
la Madalena trobato con hun monton de 
stabio dinanze sua casa et non haver ne
tato la strada presenti li vicini 

Mastro Iohan panatier a Sancta Maria de 
lo Portico trobato non haver netato la 
strada dinanze sua casa presente Rofìno 
de Tortona 

Trepide in detto loco trobato ut supra 
presente ut supra 

Mastro Hermanno calzolaro in detto loco 
trobato ut supra presente ut supra 

Marcho schiavo in detto loco trobato ut 
supra presente ut supra 

Renzo fancte in detto loco trobato tit su
pra presente ut supra 

A dì detto 

Fior d'Anguilara in detto loco trobata ut 
supra presente ut supra 

• segue a st depennato; 
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Mastro Thomasso panatier in detto loco 
trobato ut supra presente ut supra 

Appollinaro pellimantelli a Sancta Nicola 
de le Carcere trobato ut supra presente 
ut supra 

Matia pellimantelli in detto loco trobato 
ut supra presente ut supra 

Cola calabresse in detto loco trobato ut 
supra presente ut supra 

Sofia de Guastamundo in detto loco tro
bata ut supra presente ut supra 

Nardo de Ciufola in detto loco trobato ut 
supra presente ut supra 

Mastro Angelo calzolaro in detto loco tro
bato ut supra presente ut supra